[image: image1.png]

关于四川太极大药房连锁有限公司
成都市金牛区白马寺店迁址经营的请示
股份公司领导：
四川太极大药房连锁有限公司金牛区白马寺店于2011 年12月开设，租期五年，租赁期限从2011年12月14日至2016年12月13日，保证金1.5万元，面积218.52平方米，第一年租金36万元，从第二年起租金在上一年基础上递增7%，属社区店。2012年，为了降低经营费用，分租了一半的经营面积和分租安装了一台ATM机。2014年再次与房东协商，降低了租金，但通过降低经营费用、促销活动等，该店仍然亏损严重，由于以下原因不能继续经营：

1、亏损严重：经营四年来一直处于亏损状态，2011年销售0.12万元，利润0.0059万元；2012年销售37.80万元，利润-34.69万元；2013年销售65.44万元，利润-12.99万元；2014年销售74.12万元，利润-11.03万元；2015年销售75.30万元，利润-15.57元.截止2015年12月底已累计亏损74.28万元；
2、扭亏无望销售差：该店扭亏平衡点为3908元，平均每天销售2600元，销售笔数43笔。
3、同行竞争激烈，在我店开业后，周边300米内又开了两家私人药房，超低价格，导致我店销售下滑严重。
4、该店租金交至2015年12月13日，与房东沟通过多次，终于同意提前解除合同，但不退还保证金15000元，不追究其它违约责任。
 5、经片区负责人及公司相关领导反复研究决定，同意不再支付租金，已交租金到期关店，重新选址经营。
6、我司已发动该片区负责人及全体员工寻找新符合条件的商铺，若找到合适的门店，我司将立即迁址经营，继续使用该店所有证照。

根据上述情况，若继续经营会造成更大的亏损。经公司测算，拟提前关闭该店。
截至2015年12月13日，该店未摊销完装修费为4.36万元，保证金1.5万元不能退回，关店损失金额为5.86万元。如寻找到合适门面，我司将立即迁址经营。

根据上述情况，特申请白马寺店迁址经营，请股份公司领导批复。
以上申请妥否，请批示！
四川太极大药房连锁有限公司
    2016年1月3日